
ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС "ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 1-ОГО
СТУПЕНЯ - ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД" "ХЕППІ ЛЕНД"

Подробнее  Экспресс-анализ контрагента
Только в платных тарифах Попробовать бесплатно

Финансовый скоринг

Рыночный скоринг

Полное наименование
юридического лица
(актуально на 19.12.2019)

Сокращенное название

Статус юридического лица
(актуально на 19.12.2019)

Анкета

ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС "ЗАГАЛЬНООСВИТНЯ ШКОЛА 1-ОГО СТУПЕНЯ -
ДОШКИЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД" "ХЕППИ ЛЕНД"

НВК "ХЕППІ ЛЕНД"

Не пребывает в процессе прекращения

Актуальные данные только в платных тарифах. Попробовать бесплатно

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929


Код ЕГРПОУ

Дата регистрации

Уполномоченные лица

Размер уставного капитала

Организационно-правовая
форма

Форма собственности

Виды деятельности

Контактная информация

38733920

11.09.2013 (6 лет 3 месяца)

СЛОБОДЯН ОЛЕНА ВАСИЛІВНА — керівник з 24.04.2019

РОСТОЛОПА ЄВГЕНІЯ ГРИГОРІВНА — підписант (комерційний директор)

50 000,00 грн

ЧАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (УЧРЕЖДЕНИЕ, ЗАВЕДЕНИЕ)

Негосударственная собственность

Основной:
85.10 Дошкольное (доначальное) образование

Другие:
85.20 Начальное образование

Адрес:

Телефон:

08200, Київська обл., місто Ірпінь, ВУЛИЦЯ ВИГОВСЬКОГО, будинок 1-Ш

0684489115
0955045995

Участники и бенефициары



Сведения об органах управления юридического лица

Доля государства в предприятии согласно реестру
Фонда госимущества Украины

0

Перечень учредителей юридического лица

Кто на самом деле стоит за компанией?
Находите связанные с контрагентом лица и компании.

ОТКРЫТЬ ИССЛЕДОВАНИЕ

Торговые марки Данные отсутствуют в реестрах

Нерухомість Данные отсутствуют в реестрах

ВЛАСНИК, ДИРЕКТОР, ПЕДАГОГІЧНА РАДА

СОФРОНОВА АННА ГРИГОРІВНА
Адрес учредителя: 08200, Київська обл., місто Ірпінь, ВУЛИЦЯ
УНІВЕРСИТЕТСЬКА, будинок 2/1, квартира 63

Размер взноса в уставный фонд: 50 000,00 грн

Доля (%): 100,0000%

Собственность и разрешения

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=relations3


Автотранспорт в пользовании Данные отсутствуют в реестрах

Автотранспорт в собственности 1 транспортное средство

Лицензии Данные отсутствуют в реестрах

Страны

      
Количество санкционных списков

7 санкционных списков
Статус

Отсутствует информация по лицу или связанных лицах

Подробнее

Проверка в списках санкций
Только в платных тарифах Попробовать бесплатно

Налоговая и другие государственные органы

Реестр крупных налогоплательщиков
(по состоянию на 2019)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр «Узнай больше о своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 21.10.2019)

Состоит на учете в органах доходов и сборов

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=vehicles-props


ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Гражданские судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Налоговый долг согласно реестру «Узнай больше о
своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 31.10.2019)

Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр неприбыльных учреждений и организаций
(по состоянию на 02.11.2019)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр плательщиков НДС
(по состоянию на 19.12.2019)

Действующее cвидетельство НДС

Индивидуальный налоговый номер: 387339210315

Дата регистрации: 31.03.2016

Реестр плательщиков единого налога
(по состоянию на 02.11.2019)

Информация об истинном свидетельстве единого налога отсутствует в базе

Данные о регистрационном номере плательщика
единого взноса
(по состоянию на 02.11.2019)

10-30-03-3610

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса по
основному виду его экономической деятельности
(по состоянию на 02.11.2019)

3

Местонахождение регистрационного дела
(по состоянию на 02.11.2019)

Виконавчий комітет Ірпінської міської ради Київської області

Судебная практика и исполнительные производства 
(Упоминание в документах)

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=sfs


Уголовные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Хозяйственные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Административные судебные дела
(всего 3 документа)

10.10.2019 № решения 84852482

12.09.2019 № решения 84221956

15.07.2019 № решения 83018344

Дела об административных правонарушениях
(всего 1 документ)

14.06.2019 № решения 82517352

Дата открытия исполнительного производства в отношении юридического лица Информация отсутствует в реестрах

Дела назначенные к рассмотрению Информация отсутствует в реестрах

ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

Всего 1

11.09.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Официальные уведомления

Связанные физические лица

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=4
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=84852482&cid=6238929
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=84221956&cid=6238929
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=83018344&cid=6238929
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=5
https://youcontrol.com.ua/ru/judgedoc/?documentId=82517352&cid=6238929
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/ru/card/publication-details/bulletin-info/?id=6238930


Руководители / Подписанты
(всего 4 человек)

Участники / Бенефициары
(всего 2 человек)

Получатели дохода
(всего 3 человек)

Cубъекты декларирования
(всего 3 человек)

Национальные общественные деятели Информация отсутствует в реестрах

Вкладчики / Заемщики Информация отсутствует в реестрах

Лица связаны с субъектами декларирования
(всего 2 человек)

Goojmuvrb Exetonn Gkohxrquwr

Orkrhkhm Nkdbv Wpvdyyukl

Zmbwrsa Ngze Gqlvszksjz

Ogilkrigm Ptrv Plomwhmfnm

Jdibm Hviwsbc Gkavmespkafr

U'ucrfv Eina Qzedfh�vo

Vczktldefd Nutopyzi Bhrmbdfwea

Qhteaa Ebekp Mqymadvtrw

Hbwrn Pqyz� Dqhxwmtrbm

Dbjoutirnd Eqhhfnxz Ciohcajtfh

R'gnjir Ceoraa Lmsafbvam

Qefdzn Cuzkt Wgmhpadtda

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=all-persons


Лица связанные с публичными деятелями Информация отсутствует в реестрах

Лица, имеющие финансовые обязательства Информация отсутствует в реестрах

ПЕРЕЙТИ В РАЗДЕЛ

ЗАПЛАНИРОВАННЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Контролирующий орган Тип проверки Степень риска Сроки проведения Дата начала

Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

Плановая неизвестно 11.03.2019

Показать все запланированные (1)

Y'hpiri Agjo Rclzacbbar

Проверки государственными службами

https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/ru/contractor/?id=6238929&tb=checks

